Estado do Rio Grande do Sur

"Íerra das Nascentes"

frrr*n*a;fu

oF. GE N" 85/2024-GAB Jóia (RS), 3 de maio de 2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Excelentíssimo Senhor

Na oportunidade em que cumprimentamos, solicitamos a

devolução do projeto de lei no 4.77812024, para as adequações necessárias
conforme orientações jurídicas recebidas desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

riano Marangon
.ú ).^
Lima

-Prefe de Jóia

Câínãr:r .tê Ve dgÍes de l^lâ
FRCÍOCOL
Rdcchdo êrÍl

No:.c

CENTRO ADMINISTRATIVO MUN ICIPAL
Ruâ Dr, Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

r"Étãn"' issl ssts-isoo - nttpyi***.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - cNPJ 89.650.12110001-92

')